
Fiche Horaire

Ligne : MP13C1 - Scol. Mornas

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP13A01

Services 1

Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

MORNAS 1563 Ecole 08:15

1560 Chemin Mérindol 1 08:20

1559 Chemin Mérindol 2 08:25

1569 La Gayanne 1 08:30

1558 Les Pins 08:38

1571 Lotissement Les Pins 08:40

28313 MAM 08:41

1572 Rue des Cabres 08:42

1575 Beauregard 08:47

1563 Ecole 08:52

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire

Ligne : MP13C1 - Scol. Mornas

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP13R02

Services 1

Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

MORNAS 1563 Ecole 16:40

1560 Chemin Mérindol 1 16:45

1559 Chemin Mérindol 2 16:50

1569 La Gayanne 1 16:55

1558 Les Pins 17:03

1571 Lotissement Les Pins 17:05

28313 MAM 17:06

1572 Rue des Cabres 17:07

1575 Beauregard 17:11

1563 Ecole 17:15

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


